ANGEBOT WINTERTERRASSE FLOR

ZUM AUFWARMEN
APFELPUNSCH alkoholfrei 3dl 5

ROTER GLUHWEIN 3dl 7
Wunderbar ausgewogener, zeitgemasser
Glihwein mit harmonischer Frucht

WEISSER GLUHWEIN 3dl 7
Was fir eine funkelnde, traumhaft glitzernde
und doch hell-fréhliche Warme

TEE Portion 7.5
Breakfast, Earl Grey, Jasmin, Gruntee, Minze,

Kamille, Eisenkraut. Rooibos-Vanille, Very Berry,

frischer Ingwer-Zitronentee

ZUM APERO

MERRY BERRY alkoholfrei 15
Jsotta Senza weiss, Manzoni,
Kolonne O Cuvee Blanc prickelnd, Soda

SEEFELD SPRIZZ 13
Mount Rigi, Cynar, Prosecco, Soda

PASSEND ZUM RACLETTE DAZU

WEISSWEIN

1dl 7.5dlI
ZURIBIETER CUVEE WEISS AOC 9 62
Weingut Landolt, Zurich, CH
Pinot Gris, Riesling-Silvaner, Sauvignon Blanc,
Blanc de Noir, Stahltankausbau
RIESLING-SILVANER WATTER WEIN 8 56
Watter Weine am Katzensee, Zlrich, CH
Riesling-Silvaner (Miller-Thrugau),
Stahltankausbau
CHARDONNAY CALIZ DOC SUDTIROL 8.5 59
Weingut Kurtatsch, Stadtirol, IT
Chardonnay, Stahltankausbau

ROTWEIN

ZURIBIETER CUVEE ROT AOC 9.5 67
Weingut Landolt. Zurich, CH
Pinot Noir, Cabernet Dorsa, Dornfelder
WATT ELSE! CUVEE WATTER WEIN 10 69
Watter Weine am Katzensee, Zirich, CH
Dornfelder, Pinot Noir, Stahltankausbau
SOFTGETRANKE
Mineralwasser mit/ohne 5dl 5
Coca-Cola, Coca-Cola Zero 3.3dl 5
Rivella Rot, Rivella Blau 3.3dl 5
VIVI SODA Apfelschorle, Blutorange & Ingwer 3.3dl 6.5

ZUM STARTEN

FLEISCHPLATTLI & * zum teilen 28
Rauchknackerli, Schweizer Rohschinken, Essiggurken,
gepickelte rote Zwiebeln, marinierte Oliven, Brot

SEEFELDSUPPE zum wérmen 13
Unsere Mitarbeitenden geben dir gerne Auskunft

KLEINER SALAT \? & * f(r die Vitamine 9
..mit French Dressing
...mit Zitronen-0livendl Dressing

DER KASE VON JUMI

RACLETTE PRO PERSON 30
Natur Raclettekase (200g), Kartoffeln & Pickels
Supplement pro 100g + 12

DIE KASE ALTERNATIVE

RIGATONI CREAMY CHICKPEA \? 23
Rigatoni, Hummus, Avocado, Datterini-Tomaten,
Rucola, Basilikum, Crunchy

ZURI PINSA 28
Pinsa, Tomatensauce, Schweizer Rohschinken,
Sbrinz-Kése, Datterini-Tomaten, Rucola

ZUM ABSCHLUSS

MINI CHEESECAKE 9.5
Cheesecake, Beeren Coulis

MINI DANMARK ‘& 9
Vanilleglace, Schoggisauce,
Schoggimandeln, Schlagrahm

Die Rezeptur des Gerichtes enthalt keine Zutaten tierischer
\p Herkunft (vegan). Eine unbeabsichtigte Vermischung kann jedoch
nicht vollstandig ausgeschlossen werden.

- Die Rezeptur des Gerichtes enthalt keine glutenhaltigen Zutaten.
i:l Eine unbeabsichtigte Vermischung kann jedoch nicht vollsténdig
~  ausgeschlossen werden.

*  Auf Wunsch mit glutenfreiem Brot erhéltlich.

Betreffend Allergenen, Intoleranzen und weitere Informationen geben
unsere Mitarbeitenden gerne Auskunft.

FLEISCHDEKLARATION:
Rindfleisch: IP Schweiz
Schweinefleisch: IP Schweiz
Fleischerzeugnisse: IP Schweiz
Kése: Jumi

Alle Preise in CHF inkl. MwSt



